n guntanum de ltlomo. quia ille cloace que sunt in muro tta

o naldiy qui murus est iusta viam ante portam sediminis lira

u guntanil a solario ltanaldi versus sero quantumcumque teneat

n non debent currere neque exire aliquo modo versus viam neque

n alie cloace in eodem muro non debent esse facie a presrnli dit

v in antea in aliquo tempore. aliqua superimposila eis non fiat

u vnde actum est hoc breve recordacionis anno ab incaruacionc

n nomini nostri .lesu christi milleæimo ccnteximo quadragtrimo

n octavo . indictione undecima intei-fuerunt lvazarius ltazo et

- kibaldus llozo. opizo de xunm crucianus lsenbardus. Alberlltt

v tcstcs. - Mgo Petrus qui dicor Sedacius sacri palatii notarius

v inter/ui ct rogatus ab utraque parte hoc breve scripsi u tollan

xr iun. nexu/lll in arcliivo cathedr.j.

a Stricta est angusta via. vulgo stretta. vicolol rel puteus augustum

in quem sordida defluunt rel proiiciuntun

llle Sabbatusq a quo conventionem cum furto initum retuli.

ad strictas huiusmodi quod attinet pai-tionem cum quadam lii

cllelda con/tasse apparet v quam legere plat-mtt u die lune qui est

n xy mensis decembris iurta domum Sabbati. idem Sabbamvl

a- convenit et promisit ltichetde uxori lohannis de ilvropo in pma

u decem solidorum imperiale stare arbitrio Alberti caballos-ii

u et nobaldi de car-lo de discordia quam cum ipsa muliert ha

v bebat de facto unius stricto domus ipsius ltichcldc et de exitu

ipsius stricte et de axiis que cadebant in m. et inde cum

et

i

ac

in
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ch. Pe comuniis l intra civitatem et suburbia a contra feceriL componat pro banno sol. x imp. pro

inquirendzls et non impediendis.

A Statutum est quod potestas teneatur infra octo

dies p ex quo intraverit regimen suum 1 facere de

nunciari publice voce preconia per civitatem vel in

concionei si quis impediverit aliquid super comune

in Movaria et suburbiis coherentibus civitatiq quod

debeat ipsumy quod habet super comuniy removere

infra certum tempus a potestate datiuus et si non

removerit infra ipsum terminum sibi a potestate

datumy quod teneatur potestas aufterre pro banno

sol. x imp. pro qualibet vice i Lt teneatur potestas

per se vel eius iudices vel milites hoc inquirere

quolibet menses et hoc locum non habeat de ar

conis tabellionum 1 qui ponuntur in palacio. lit

omnes illi 1 qui hostenderunt seu hostenderint per

cartam habuisse datum a comuni Movarie infra tres

menses post introitum regiminis potestatis venturi y